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Kuskstatistik

Odense torsdag 10 augusti 2023
Kuskstatistik per fredag 4 augusti 11:16

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Kenneth 2,7 * 126 5-9-6 4 274 226 5-10-14 2
Andersen, Søren Demant a2,4,8 * 41 6-5-4 15 101 71 15-11-6 21
Andersen, Thomas Demant a8 * 8 1-2-3 13 33 22 4-3-1 18
Andreasen, Martin a 1,4 * 134 16-8-17 12 376 222 19-33-29 9
Becker, Jesper a 4 * 3 0-0-0 0 3 31 0-5-5 0
Bentsen, Chanette a 8 * 5 1-0-0 20 2
Bergmann, Ole a 8 * 14 1-0-0 7 13 22 5-0-3 23
Bønneland, Søren a 8 * 21 2-2-0 10 22 35 3-2-2 9
Christiansen, Heiner 2,6
Christiansen, Niels-Erik a 1 * 19 2-2-3 11 32 34 2-0-4 6
Dahl, Bent a 6 * 3 0-0-0 0 1 12 1-1-0 8
Degn, Flemming a 4 * 19 4-1-2 21 57 18 3-5-0 17
Drewsen, Nikoline a 4 * 5 0-0-1 0 2 3 0-0-0 0
Feltheim, Rene 3 * 19 1-2-3 5 50 38 2-5-2 5
Foget, Kasper 1 * 109 10-15-14 9 412 5 0-0-1 0
Frandsen, Henrik a 8 * 15 0-1-0 0 6 17 1-0-1 6
Friis, Morten 1,5 * 178 14-19-23 8 828 346 30-35-52 9
Hansen, Martin 3 * 16 0-1-1 0 29 43 2-3-7 5
Hein, Jesper a 4,8 * 20 2-2-3 10 22 30 0-3-0 0
Hviid, Mads 2 * 39 1-4-4 3 134 101 12-12-13 12
Jensen, Claus a 6 * 5 0-0-1 0 2
Jensen, Lars a 8 * 9 0-2-0 0 8 24 2-3-2 8
Jensen, Mathias a 4 * 64 8-11-8 13 189 131 13-16-12 10
Johansson, Søren 2,3 * 54 6-4-10 11 127 136 15-14-17 11
Juul, Morten 5 * 4 1-0-0 25 12 38 3-3-6 8
Jørgensen, Birger 1,2,3,5,6,7 * 404 78-60-57 19 3138 774 140-119-107 18
Jørgensen, John a 8 * 8 1-1-0 13 9 20 0-1-0 0
Jørgensen, Micki a 3 * 17 0-0-3 0 22 40 6-3-5 15
Kjær, Rene 2,3,5,6,7 * 341 48-44-48 14 1940 714 100-112-96 14
Kramer, Morten a 4 * 36 3-2-2 8 100 77 10-10-7 13
Kristensen, Ruben a 8 * 49 7-4-4 14 79 63 8-5-4 13
Kristoffersen, Oliver a 3,4,8 * 34 2-3-2 6 59 52 3-5-4 6
Køhler, John 2,7 * 27 0-4-2 0 51 61 5-5-7 8
Lønborg, Henrik 3,5,7 * 167 15-20-26 9 662 327 25-30-36 8
Lønborg, Michael 1,3,7 150 34-15-16 23 1215 246 31-25-30 13
Madsen, Carsten a 4 * 4 0-0-0 0 2 5 0-0-0 0
Madsen, Karina a 4 * 51 7-7-4 14 117 66 3-4-7 5
Madsen, Kim a 3,5 * 34 2-4-0 6 49 48 4-5-4 8
Nedergaard, Paw a 4 *
Nielsen, Casper M. 1,5,6 * 203 16-25-17 8 671 458 36-43-54 8
Pedersen, Anders 5,6,7 * 69 4-10-15 6 239 141 11-15-19 8
Rasmussen, Pernille a 8 * 22 1-1-4 5 26 55 8-5-5 15
Svanhede, Stinne a 1,8 * 37 1-3-9 3 66 59 8-4-6 14
Søndergaard, Jan a 8 * 1 0-0-0 0 0 7 2-0-0 29
Willumsen, Paw 1 * 4 0-0-0 0 1 9 0-0-0 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Odense torsdag 10 augusti 2023
Tränarstatistik per fredag 4 augusti 11:16

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Camilla 2 *
Andersen, Pauli 4 *
Andersen, Søren Demant 2 *
Andreasen, Martin 1,4 *
Bach, Rikke 7 *
Bekker, Annette Allerød 8,8 *
Bender, Søren 4 *
Bentsen, Chanette 8 *
Bergmann, Ole 8 *
Bisgaard, Erik 3 *
Bønneland, Søren 8 *
Carlsen, Mette 4,8,8 *
Christiansen, Heiner 2,5,6
Christiansen, Niels-Erik 1 *
Dahl, Bent 6 *
Degn, Flemming 4 *
Due, Anne 4 *
Eriksen, Bjarne 1 *
Feltheim, Rene 3 *
Frandsen, Henrik 8,8 *
Friis, Morten 1,5 *
Grøn, Torben 7 *
Haagensen, Alex 3,5 *
Hansen, Lennard 3 *
Jensen, Claus 6 *
Jensen, Hans Kurt 7 *
Jensen, Kaj 1,4,5,6 *
Jensen, Karl Erik 2 *
Jensen, Lars 8 *
Juul, Morten 1,5 *
Jørgensen, Birger 2,6 *
Jørgensen, John 8 *
Jørgensen, Troels 3 *
Kramer, Morten 4 *
Kristiansen, Jane 2,3 *
Kristoffersen, Oliver 8 *
Kruse, Jens Erik 7 *
Kruse, Pia 1 *
Køhler, John 2 *
Lønborg, Michael 7
Madsen, Carsten 4 *
Madsen, Kim 3,5 *
Mathiesen, Børge 4 *
Metzinger, Anja 3,5 *
Nedergaard, Paw 4 *
Nielsen, Christina 3 *
Pedersen, Anders 5,6,7 *
Rasmussen, Jan M. 7 *
Rasmussen, Pernille 8 *
Rosenfeldt, Mille-Mi 4 *
Svanhede, Stinne 1,8 *
Tranberg, Claus 3 *
Uglebjerg, Lillian 2,6 *
Willumsen, Paw 1 *

* Anger licens utomlands


